ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

RETIFICAÇÃO EXTRATO - CONTRATO 084/2021 - PMSD   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO: 019/2021; RETIFICAÇÃO: ONDE LER-SE PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2021; LEA-SE: PREGÃO ELETRÔNICO: 019/2021 – OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE KIT’S DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM DISTRIBUIDOS PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPAL DURANTE O PERÍODO DE SUSPENSÃO DAS AULAS PRESENCIAIS. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS – CNPJ: 13.108.089/0001-56. CONTRATADA: LH INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELI – CNPJ: 30.479.120/0001-84.  VALOR: R$ 123.000,00. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02010 – 2038, 2098, 2103, 2037, 2094, 2095, 2096, 2097 – 33903000 – 10010000, 11220000, 11200000.  Simão Dias - SE, 23 de dezembro de 2021.   CRISTIANO VIANA MENESES Prefeito Municipal